
SMLOUVA č. INO/29/03/005238/2025
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1

pracoviště:

00064581

DIČ: CZ00064581

27-5157998/6000bankovní účet:

kontaktní osoba:

a

Ing. Jakub Kutílek

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní účet:

kontaktní osoba: Ing. Jakub Kutílek,

1/4

zastoupené:

IČO:

Odbor dopravy, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Ing. Liborem Šímou, ředitelem odboru

(dále jen „Poskytovatel“) 
na straně druhé

PRA
PRA
PRA
PRA

HA
GUE
GA
G

Elektronický podpis: 21.5.2025 

Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Libor Šíma

Vydal: ACAeID3.2 - Issuing Certificate

Platnost do: 5.3.2026 15:03 +01:00

Mgr. Jana Červeňáková, jana.cervenakova@praha.eu

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě jako 
„smluvní strana“)

(dále jen „Objednatel“) 
na straně jedné

Hlavní město Praha 
se sídlem:

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1
Pracoviště: Odbor dopravy, Jungmannova 35/29
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor dopravy

Oddělení rozvoje dopravy

*MHMPXPQ5V2IW*
MHMPXPQ5V2IW

mailto:jana.cervenakova@praha.eu
mailto:posta@praha.eu


1.2

1.3

1.4

2/4

2.
2.1.

3.
3.1.

3.2.
3.3.

3.4.
3.5.

1.
1.1

Tuto s m l o u v u: 
(dále jen tato „Smlouva“)

Cena za předmět plnění:
Smluvní odměna za hodinu práce je stanovena ve výši 1 000 Kč. Předpokládaná časová náročnost 
veškeré poradenské a konzultační činnosti je stanovena na 150 hodin. Celková odměna činí 
150 000 Kč. Tato cena je maximální a nepřekročitelná.

Platební podmínky:
Odměna za vykonanou práci bude vyplacena jednou za 3 měsíce na základě měsíčních výkazů 
skutečně odpracovaných hodin a vystaveného daňového dokladu (faktury) čtvrtletně. Výkaz práce 
bude posílán, kontrolován a odsouhlasován každý měsíc. Faktura bude vystavena až po schválení 
3. zaslaného výkazu práce v řadě.
Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví smlouvy.
Faktura bude doručena prostřednictvím datové schránky Magistrátu hlavního města Prahy; ID: 
48ia97h.
Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.
Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti a musí obsahovat minimálně tyto údaje:

a. označení Objednatele a Poskytovatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a údaj o 
zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové značky,

uzavřenou podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Předmět plnění a náplň práce:
Smluvní strana Poskytovatel se zavazuje pracovat jako odborný poradce a konzultant v rámci 
projektu UNCHAIN (reg. číslo projektu: 101103812, program Horizon Europe). Bude spolupracovat 
na zajištění všech výstupů projektu, zejména činností souvisejících s pilotováním proměnlivého 
dopravního značení v Lidické ulici na Praze 5, které se bude konat v rámci projektu.
Součástí tohoto poradenství jsou i projekční práce v oblasti infrastruktury. Poradce bude také 
zajišťovat koordinaci místních zúčastněných stran a jejich zapojení do aktivit projektu. V rámci 
konzultace budou probíhat pravidelné schůzky nad navrženými řešeními s projekčním týmem 
projektu Unchain, pracovníky ODO, případně dalšími organizacemi nebo organizačními složkami 
(PKD MHMP, IPR, ROPID, TSK, THMP). Do náplně práce patří i tvorba konceptů řešení a návrhů 
dopravních opatření.
Práce bude probíhat za obdobných podmínek jako u ostatních zaměstnanců hl. města Prahy, tj. 
práce bude vykonávána osobně a poskytovatel si bude zaznamenávat skutečně odpracovanou 
dobu. Na základě těchto výkazů mu bude vyplacena odměna za vykonanou práci. Místem výkonu 
práce je Praha a pro účely výkonu práce z domova i místo trvalého bydliště poradce:

Kontaktní osobou pro pravidelné zadávání a kontrolu práce je zaměstnankyně Hlavního města 
Praha Jana Červeňáková. Kontaktní osoba za Objednatele a Poskytovatel průběžně koordinují 
činnosti související s realizací stanovených úkolů v rámci projektu. Kontaktní osoba určuje 
obsahové zaměření jednotlivých úkolů, stanovuje časový harmonogram jejich plnění a předává 
Poskytovateli odpovídající pokyny k jejich provedení. Za účelem zajištění efektivní koordinace a 
kontroly nad průběhem prací se uskutečňují pravidelná pracovní setkání, a to minimálně dvakrát 
měsíčně. Během těchto schůzek je předkládána zpráva o stavu plnění úkolů (status report), přičemž 
dochází k vyhodnocení postupu realizace, identifikaci případných překážek a navržení opatření k 
jejich odstranění. Obě smluvní strany se zavazují ke vzájemné součinnosti, k poskytování všech 
nezbytných informací a k dodržování dohodnutých termínů a standardů kvality. Veškeré změny v 
rozsahu prací, časovém harmonogramu nebo ve způsobu plnění úkolů podléhají předchozímu 
schválení kontaktní osoby.



 
  

3/4 
 

 

b. předmět a číslo smlouvy, 
c. číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a fakturovanou 

částku. 
3.6. Objednatel uhradí smluvní odměnu za vykonanou práci  bankovním převodem na účet Poskytovatele, 

vedený u banky v České republice, specifikovaný v této smlouvě. Ke splnění závazku Objednatele 
dojde odepsáním částky z účtu Objednatele. 

 
4. Stanovený termín a místo plnění:  

Plnění dle odstavce 1 bude probíhat v Praze do 30.11.2026. 
 

5. Další podmínky:  
5.1. Tato smlouva je uzavírána v rámci projektu financovaného z programu Horizon Europe, a činnosti 

Poskytovatele budou vykazovány jako osobní náklady (personnel costs). 
5.2. Jakékoliv výsledky práce náleží hlavnímu městu Praha. 
5.3. Smluvní strany této smlouvy výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její text.  

5.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 

5.5. Smluvní strany této smlouvy výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí hl. m. Praha. 

5.6. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě byly v souladu s 
citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

5.7. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele Magistrátu 
hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv nesmí faktura 
v rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako například jméno a příjmení 
fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního účtu a její kontaktní údaje (telefon, e-mail), 
DIČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto osobní údaje budou v rozsahu a předmětu plnění 
faktury uvedeny, musí být následně tyto údaje při zveřejňování informací pro občany v systému 
otevřených dat a v registru smluv anonymizovány. 

5.8. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu Objednatele. 
5.9. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. 
5.10. Tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn smlouvy 

číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma Smluvními stranami. 
 
 
S pozdravem 
 
Za Objednatele: 
 
 
_________________________________ 
Ing. Libor Šíma 
ředitel odboru dopravy 
podepsáno elektronicky 
 



 
  

4/4 
 

 

Poskytovatel akceptuje tuto smlouvu v plném rozsahu a bez výhrad.  
 
V…………dne ................ 
 
 
 
Za Poskytovatele: 
_________________________________ 
Ing. Jakub Kutílek 
podepsáno elektronicky 
 
 


		2025-05-21T14:40:31+0000


		2025-05-27T13:17:38+0200
	Jakub Kutílek




